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Raportimi financiare per periudhen 01.01.2024 – 31.12.2024

I. Te ardhura nga projekte Brenda vendit
II. Te ardhura nga Ministria e Sporteve
III. Te ardhura nga anetaresimet
IV. Te ardhuar nga sponsorizimet
V. Te ardhura nga universitetet per pjesmarrje ne aktivitete nderkombetare
VI. Te ardhura te tjera
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Tabela 1. Te ardhurat e gjeneruara brenda vendit Grafiku 1. Te ardhuart e gjeneruara Brenda vendit

Keto te ardhura perfshijne grantin e marre nga Ministria e Sporteve si dhe projektet e fituara prane agjensive dhe
institucioneve lokale brenda territorit te Shqiperise.

I. Te ardhurat brenda vendit

Te ardhura nga projekte brenda vendit 4,840,000 60.20%

Te ardhura nga granti M. Sportit 3,199,940 39.80%

Te ardhura nga brenda vendit per vitin 2024

Te ardhura nga projekte brenda vendit

Te ardhura nga granti M. Sportit
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Tabela 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesore Grafiku 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesore

Keto te ardhura pershijne te ardhurat nga burimet dytesore te federates te perdorur per aktivitetin e saj. 

III. Te ardhura nga burime dytesore

Te ardhura nga burime dytesore

Te ardhura nga antaresimi

Te ardhura nga sposorizimi
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Tabela 1. Te ardhura te tjera Grafiku 1. Te ardhura te tjera

Keto te ardhura pershijne te ardhurat nga universitetet per pagesen e kuotave te pjesemarrjes ne aktivitetet
nderkombetare dhe efektet nga konvertimet monetare. 

III. Te ardhura te tjera

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga universitetet per
pjesmarrje ne aktivitete nderkombetare

Te ardhura te tjera (fitime nga kursi I
kembimit



I. Shpenzime akomodimi per sportistat
II. Shpenzime per pjesemarrje ne aktivitete nderkombetare te universiteteve
III. Shpenzime per uniforma sportive
IV. Sherbime transporti
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Tabela 1. Shpenzimet e kryera gjate aktivitetit te federates Grafiku 1. Shpenzimet e kryera gjate aktivitetit te federates

III. Shpenzimet

0 1,000,000 2,000,000 3,000,000

Humbje nga kursi i kembimit

Kancelari

Taksa dhe tarifa vendore

Sherbim interneti

Kuota antaresimi ne KOKSH

Te tjera

Shpenzime bankare

Sherbime ligjore

Karburant

Shpenzime Sig Shoq dhe Shend

Amortizim i AQ afatgjate

Sherbime financiare

Sherbime per organizime ceremoni dhe evente per…

Shpernzime per pritje dhe perfaqesime

Shpenzime per promovimin e aktivitetit

Sherbime koordinimi dhe menaxhimi

Shpenzime per blerje materiale sportive

Sherbim qera ambientesh sportive

Shpenzime udhetimesh

Materiale konsumi per kampionatin

Shpenzime page

Sherbime arbitrimi

Sherbime transporti

Shpenzime per Uniforma sportive

Shpenzime per pjesmarrje ne aktivitete nderkombetare

Sherbim akomodimi dhe restorante per kampionate

Shpenzimet sipas zerave per vitin 2024



Pyetje?


